Отдел образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района

                                                 П Р И К А З

06. 10. 2023 г.                    а. Адыге-Хабль                                  №76

«О сроках и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения
в 2023/24 учебном году»

 В соответствии с приказом МОН КЧР № 891 от 03.09.2023г. «Об определении
сроков и мест регистрации для участия в написании итогового сочинения
(изложения) в 2023-2024 учебном году в Карачаево-Черкеской Республике» и в
целях подготовки к проведению итогового сочинения (изложения) в адыге-
Хабльском муниципальном районе в 2023-2024 учебном году
Приказываю:
1.Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1.Принять в работу приказ министерства и науки Карачаево-Черкеской
Республики № 891 от 03.09.2023г. «Об определении сроков и мест регистрации
для участия в написании итогового сочинения (изложения) в 2023-2024
учебном году в Карачаево-Черкеской Республике»;
1.2.Обеспечить условия для регистрации участников итогового сочинения
(изложения) в 2023-2024 учебном году;
1.3.Разместить информацию о сроках и местах регистрации для участия в
написании итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году в
средствах массовой информации, а также на сайтах общеобразовательных
организаций.
2.Руководители общеобразовательных организаций несут персональную
ответственность за исполнение или ненадлежащее исполнение вышеуказанных
пунктов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования Китокову И.Е.